Rotar  Rotary Club de Santa Helena de Goiás, inscrito no CNPJ nº 01.126.499/0001-40

II – DESCRIÇÃO DOS OBJETIVOS
Alocação de recursos destinados ao custeio das atividades essenciais do Rotary 
Club de Santa Helena de Goiás, conforme legislação federal e municipal vigente.

III – AÇÃO
☒Nova    ☐Existente

IV – VALOR DA EMENDA
R$ 15.000,00 (Quinze mil reais)

Art.  1º  –  Modifica-se  o  Quadro  Financeiro  da  dotação  abaixo  identificada,  para  o
exercício de 2026.

Alameda Hildebrando Domingos da Silva, 798 – Bairro Arantes
Santa Helena de Goiás, GO. CEP: 75920-000 Fone: (64) 3641-2720

E-mail: